
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
Ταχ.∆/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Ταχ. Θυρίδα : 32042 - Τ.Κ. 564 10  
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
FAX  : 2310  640-265 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 

 
Θεσσαλονίκη, 11-11-2013 

         Αρ. πρωτ.:18775 
              

 
         

     
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

              

Θέµα: «Τοποθέτηση σε σχολικές µονάδες, µετά την προσωρινή διαταγή του 

∆ιοικητικού Εφετείου Αθηνών, εκπαιδευτικών που τέθηκαν σε διαθεσιµότητα» 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85(ΦΕΚ 167 τ. Α’/30-9-85) «∆οµή και λειτουργία της 

Α/θµιας και Β/θµιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις των παραγράφων 1 κα 2 του άρ.82 του Ν.4172/2013 (ΦΕΚ167 

τ.Α΄/23-7-2013 και της υποπαραγράφου Ζ.2. της παραγράφου Ζ’ του άρθρου 

πρώτου του Ν.4093/201(ΦΕΚ222τ.Α΄)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήµερα. 

3. Την αριθµ.106520/∆2/31-07-2013 ∆ιαπιστωτική Πράξη του Υ.ΠΑΙ.Θ µε Θέµα: 

«∆ιαπίστωση κατάργησης θέσεων κατά κλάδο και κατηγορία του προσωπικού της 

∆/θµιας Εκπαίδευσης και διαθεσιµότητα του εκπαιδευτικού προσωπικού των 

καταργούµενων ειδικοτήτων, από την 22η Ιουλίου 2013, σύµφωνα µε τις διατάξεις 

του άρθρου 82 του Ν.4172/2013 (ΦΕΚ167.τ.Α΄/23-7-2013 και της υποπαραγράφου 

Ζ.2. της παραγράφου Ζ’ του άρθρου πρώτου του Ν.4093/2012 (ΦΕΚ222 τ.Α΄)  

4. Τα αριθµ.168763/∆2/07-11-2013 και 168776/∆2/07-11-2013 και 169168/∆2/07-11-

2013 έγγραφα του Υ.ΠΑΙ.Θ. µε Θέµα: «∆ιαβίβαση Προσωρινής ∆ιαταγής του 

∆ιοικητικού Εφετείου Αθηνών». 

5. Την αριθµ.66/11-11-2013 (Θέµα 5ο) Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης. 

 

 

Αποφασίζουµε  

 

 

ΑΔΑ: ΒΛ1Ρ9-7Φ1



2 
 

Τοποθετούµε, µετά τις αριθµ. καταχώρησης ΑΝ644/08-10-2013, ΑΝ637/04-10-2013 

και ΑΝ638/04-10-2013 Προσωρινές  ∆ιαταγές του ∆ιοικητικού Εφετείου Αθηνών, τους 

εκπαιδευτικούς του παρακάτω πίνακα, οι οποίοι από 22-07-2013 τέθηκαν σε 

διαθεσιµότητα, σύµφωνα µε την αριθµ.106520/∆2/31-07-2013 ∆ιαπιστωτική Πράξη του 

Υ.ΠΑΙ.Θ., στις σχολικές µονάδες που κατείχαν οργανικές θέσεις, από την πράξη 

ανάληψης υπηρεσίας έως την έκδοση της απόφασης του Συµβουλίου επί της 

εκκρεµούσης αιτήσεως αναστολής, ως εξής: 

 
ΑΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 194897 ΑΦΡΑΝΤΟΥ ΒΑΡΣΑΒΟΥΛΑ ΠΕ1833 1ο ΕΠΑΛ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

2 158313 ΓΚΟΥΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ1801 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

3 194900 ΖΑΡΓΚΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1833 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

4 188711 ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ1810 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5 172390 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ1827 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

6 168863 ΚΑΜΠΑ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ1826 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

7 220083 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1804 ΕΠΑΣ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

8 225477 ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ1804 ΕΠΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

9 187565 ΜΟΡΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ1833 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

10 208799 ΜΟΥΤΖΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ1804 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

11 174706 ΜΠΙΤΖΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1801 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

12 199564 ΜΠΟΥΡΛΗ ΙΣΜΗΝΗ ΠΕ1801 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

13 206146 ΠΑΖΑΡΣΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ1833 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

14 172296 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ1808 ΕΠΑΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 

15 174775 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ1827 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

16 204929 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ1810 

ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

17 172392 ΡΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ1827 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

18 187545 ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ1829 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

19 215157 ΥΕΤΙΩΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ1804 ΕΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

20 192172 ΜΟΥΤΙΑΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ1833 ΕΠΑΛ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

21 192093 ΠΑΡΓΙΑΝΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ1804 ΕΠΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

22 208807 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ1804 ΕΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

23 163448 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ1809 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

24 175081 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΕ0114 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

 
 

Ο ∆ιευθυντής ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Παύλος Α. Ματζιάρης  

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. ∆ιεύθυνση ∆.Ε ∆υτ. Θεσ/νίκης 

2. Ενδιαφερόµενους εκπ/κούς (δια 

της ∆ιεύθυνσης) 

3. Π.Μ. 

 
 

ΑΔΑ: ΒΛ1Ρ9-7Φ1


